Бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»
БУ «Нижневартовскийсоциально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

21 февраля 2018г. № 5 5-ОД
г.Нижневартовск

О создании рабочих групп

С целью обеспечения подготовки материалов для проведения процедуры
профессионально-общественной аккредитации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочих групп по специальностям:
44.02.01 Дошкольное образование
Шиян Татьяна Ивановна, руководитель рабочей группы
Большакова Наталья Александровна
Сбитнева Екатерина Алексеевна
Равтович Татьяна Сергеевна
Левашева Ирина Игоревна
Шакурова Ирина Александровна
Сарбина Лариса Николаевна
Ульянова Ольга Викторовна
Стрелкова Инна Владимировна
Аймурзина Валентина Викторовна
Рыскулова Вероника Алексеевна
Газизуллина Гузель Расилевна
Яунбаева Аида Энриковна
Мечева Оксана Павловна
Никитин Сергей Николаевич
Баранова Яна Николаевна
44.02.02 Преподавание в начальных классах
Сабанова Наталья Архиповна, руководитель рабочей группы
Калинина Галина Анатольевна
Лоткова Ольга Евгеньевна
Бутова Валентина Леонидовна
Сарбина Лариса Николаевна
Ульянова Ольга Викторовна
Стрелкова Инна Владимировна
Аймурзина Валентина Викторовна
Рыскулова Вероника Алексеевна
Газизуллина Гузель Расилевна

Яунбаева Аида Энриковна
Мечева Оксана Павловна
Никитин Сергей Николаевич
Баранова Яна Николаевна
49.02.01 Физическая культура
Поляков Николай Иванович, руководитель рабочей группы
Апанасюк Николай Иванович
Нигматуллина Алина Разифовна
Жушман Дмитрий Викторович
Бурнашев Валерий Мнирович
Щепотин Дмитрий Викторович
Гильманова Юлия Евгеньевна
Еремеева Оксана Сергеевна
Сарбина Лариса Николаевна
Ульянова Ольга Викторовна
Стрелкова Инна Владимировна
Аймурзина Валентина Викторовна
Рыскулова Вероника Алексеевна
Газизуллина Гузель Расилевна
Яунбаева Аида Энриковна
Мечева Оксана Павловна
Никитин Сергей Николаевич
Баранова Яна Николаевна
09.02.03 Программирование в компьютерных системах
Долгина Галина Петровна, руководитель рабочей группы
Новак Евгения Владимировна
Терегулова Айгуль Айратовна
Архипова Надежда Николаевна
Кучма Юлия Владимировна
Сарбина Лариса Николаевна
Ульянова Ольга Викторовна
Стрелкова Инна Владимировна
Аймурзина Валентина Викторовна
Рыскулова Вероника Алексеевна
Газизуллина Гузель Расилевна
Яунбаева Аида Энриковна
Мечева Оксана Павловна
Никитин Сергей Николаевич
Баранова Яна Николаевна
46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение
Барауля Татьяна Станиславовна, руководитель рабочей группы
Судник Татьяна Владмировна
Спеяну Дойна Ивановна
Сарбина Лариса Николаевна
Ульянова Ольга Викторовна
Стрелкова Инна Владимировна
Аймурзина Валентина Викторовна

Рыскулова Вероника Алексеевна
Газизуллина Гузель Расилевна
Яунбаева Аида Энриковна
Мечева Оксана Павловна
Никитин Сергей Николаевич
Баранова Яна Николаевна
2. Распределить обязанности по подготовки материалов для проведения
процедуры профессионально-общественной аккредитации в соответствии с
содержанием отчета о самообследовании. Ответственные: руководители рабочих
групп.
3. Обеспечить готовность материалов для проведения процедуры
профессионально-общественной аккредитации в срок до 05 марта 2018 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Кирьякову, заместителя
директора по учебной работе.

Директор Н.П. Коробова

Отпечатано:. 2 экз., из них:
1- в дело 01-08
1- Кирьяковой Н.В.